arena2005全民奧林匹克秋季游泳分齡賽

NILE 2012冬季全民奧林匹克游泳分齡賽

NILE 2012冬季全民奧林匹克游泳分齡賽 競賽規程

一、主旨：為響應體委會推行運動人口倍增計劃、教育部推動學生游泳方案，
         培養游泳運動之潛能及人才，並提高選手素質，以增進國內游泳運

         動風氣，並推廣國內游泳運動風氣及提昇游泳運動競技水準。
二、指導單位：
行政院體育委員會

中華民國游泳協會

高雄市體育會

三、主辦單位：

高雄市體育會游泳委員會
中華民國全民游泳推廣協會

四、承辦單位：

高雄市體育會游泳委員會

中華民國全民游泳推廣協會

五、合辦單位：
    高雄市體育處

亞芝愛麗藍有限公司
六、贊助單位：
NILE台灣總代理
七、參加資格：
    凡喜愛游泳之國內外個人或團體，均可報名參加。
八、報名日期：即日起至101年10月26截止報名。
九、比賽日期：101年11月17、18日(星期六、日)兩天
十、活動地點：高雄市國際游泳池

高雄市苓雅區中正一路94巷1號  07-716-2466
十一、報到時間：

101年11月17、18日上午七時至七時三十分辦理報到，領取選手證及紀念品。
101年11月17、18日上午七時三十分加開領隊會議(大會檢錄處)，本會不另發通知(報到地點：比賽游泳池)。
十二、報名辦法：
      (1)為避免人工作業疏失導致賽程錯誤，本比賽採用網路報名，(若欲參
         加選手沒有網路服務,本會可帶為處理每筆50元)
       郵寄地址:新北市永和區民權路53號7樓-7
                請自行上傳個人照片電子檔及填寫基本資料。
    上網報名網址www.arena.com.tw，www.nile.com.tw
請先到www.arena.com.tw，www.nile.com.tw下載名表，報名表填寫完畢後寄到arenaservice@ arena.com.tw信箱
      (2)報名費：每人新台幣300元＋個人化選手證100元。
     中華民國全民游泳推廣協會會員報名費以八折優惠

               （報名費含保險費、個人化選手證及贈品）
        （此次比賽選手證為終生選手證;有選手證者則不必再加個人選手
          證費用，使用辦法請參閱備註說明。）
      (3)報名表須詳列單位選手聯絡地址、姓名、電話、出生日期、組別，
        選手如於競賽時發生爭議，無法提出證明者，取消其參賽資格。
      (4)大會有權決定是否接受報名，凡完成報名手續後即不接受取消及退

        費。

      (5)查詢專線：中華民國全民游泳推廣協會(02)8942-1658#14
十三、參賽歲級（計分男、女組）：
（1）8歲以下組  【93年1月1日以後出生】
（2）9-10歲組   【91年1年1日~92年12月31日】
（3）11-12歲組  【89年1月1日~90年12月31日】
（4）13-15歲組  【86年1月1日~88年12月31日】
（5）16-18歲組  【83年1月1日~85年12月31日】
（6）19-30歲組  【71年1月1日~82年12月31日】
（7）31-40歲組  【61年1月1日~70年12月31日】
（8）41-50歲組  【51年1月1日~60年12月31日】

（9）51-60歲組  【41年1月1日~50年12月31日】

（10）61歲以上組【40年12月31日以前出生】

十四、比賽項目：(歲級、男女相同，每人限報兩項)
    （1）自由式：50/100公尺
    （2）仰式：50/100公尺
    （3）蛙式：50/100公尺
    （4）蝶式：50/100公尺

    （5）個人混合式：200公尺
    （6）接力：200公尺混合式接力

               200公尺自由式接力

十五、競賽辦法：

(1)比賽項目每人至多參加二項（接力除外）。

(2)本比賽一律採計時決賽，賽後隨時舉行頒獎典禮
(3)參賽選手請隨身攜帶證明文件於檢錄時查驗，如未提供查驗者，取消出場資格。
(4)接力賽每單位限報名一隊，人數不足不得報名，其他項目報名人數
不限。

(5)本比賽採用電動計時。

十六、獎勵辦法：

(1)個人項目前三名頒發NILE獎品，前八名頒發獎狀。

(2)接力賽前三名頒發NILE獎品，前八名頒發獎狀。

(3)參賽選手不得越級或降級報名，如有資格不符、冒名頂替等違規事
       項，取消參賽資格。
(4)報名項目未達三名，不頒發獎品，只頒發獎狀。

(5)報名項目三名者，只頒發第一名獎品，其餘頒發獎狀。
十七、競賽規則：

採用中華民國游泳協會審訂之最新游泳規則。
十八、比賽爭議之判定與申訴：

(1)規則有明文規定者或有關同樣意義之註明者，以裁判之判
決為終決，不得提出抗議。

(2)申訴應以書面方式在該項比賽後三十分鐘內提出，並繳交
保證金新台幣3000元向裁判長正式提出，交由審判委員會
處理，並以審判委員會議之判決為終決，若申訴不成立，
沒收保證金充作大會經費。

(3)競賽過程中如發生爭議時，參賽選手、隊職員及家長不得
當場質詢裁判或故意妨礙、延誤比賽或擾亂會場，如經由
大會工作人員、裁判或審判委員當場勸導無效，未於10分
鐘內恢復比賽時，取消該隊之參賽資格並驅離競賽場地。

備註說明：
1.本次比賽選手證為終生選手證，憑此選手證參加之後舉辦之全民奧
林匹克游泳分齡賽，即不必再次花費100元辦理選手證。
2.憑商品折價券至現場NILE商品服務區，可享有商品折扣100元一次之優惠。（新辦選手證之選手才有）
3.比賽如遇天災影響賽程則當日活動取消,恕不退費。
PAGE
1